
Aplikovaná inteligence:  
přednost společnosti Quaker Houghton
Naši specialisté v oblasti ocelářství v úzké spolupráci 
s našimi chemiky ve vývoji a výzkumu budou vašemu 
týmu partnery při vývoji přizpůsobených řešení 
díky rozsáhlým poznatkům vašeho jedinečného 
provozního prostředí a obchodních cílů. Ve vašem 
provozu vám budeme poskytovat odborné znalosti s 
cílem maximalizovat kvalitu, výkon a bezpečnost. 

Díky produktům a lidem ze společnosti Quaker 
Houghton na vašem pracovišti dosáhnete následujících 
cílů: 

• vyšší produktivita, výkon a užitnost,

• nižší využívání kapaliny,

• nižší náklady na energie,

•  menší zpracovávání odpadu a menší dopad na 
životní prostředí,

• méně práce na údržbě,

• minimalizace předělávání a zmetků,

• vyšší bezpečnost. 

Stále pracujeme na zlepšeních,  
abyste mohli dále směřovat k úspěchu
Společnost Quaker Houghton je partnerem pro ty 
nejúspěšnější ocelářské společnosti na světě. Od 
využití ve válcovnách přes povrchovou úpravu po 
udržitelnější výrobu – ocelářské společnosti se stále 
vyvíjejí, aby mohly růst poskytovat svým zákazníkům 
ještě větší hodnotu. Díky laboratořím R&D na třech 
kontinentech společnost Quaker Houghton průběžně 
vylepšuje své produkty a vytváří nová řešení, aby 
naši ocelářští zákazníci měli v měnícím se světě 
konkurenční výhodu. 

quakerhoughton.com | info@quakerhoughton.com

Přední světová společnost  
v oboru průmyslových  
procesních kapalin pro 
ocelářský průmysl.

Ocelářské společnosti dnes čelí takovým výzvám jako nikdy předtím. Větší 
konkurence. Hrozba rozvrácení. Tlaky z hlediska nákladů a právních předpisů. 
Nutnost přizpůsobovat se stále se měnícím technologiím. V tomto kritickém čase 
jsme pro ocelářské společnosti dlouhodobým partnerem, který jim pomůže tyto 
výzvy očekávat –  a překonávat. Naším největším závazkem je pomáhat našim 
ocelářským zákazníkům k ještě efektivnějšímu a úspornějšímu provozu. Bez 
ohledu na další vývoj. 

V001.01.19.CS.EU



Partnerství pro úspěch
Naše průmyslové procesní kapaliny každý den  
v provozech našich zákazníků na šesti kontinentech 
pomáhají ocelářům přizpůsobovat se a růst. 

NIŽŠÍ PRŮMĚRNÉ SÍLY PŘÍ VÁLCOVÁNÍ: Při použití 
oleje pro válcování Quaker Houghton se podařilo 
optimalizovat válcování za studena při dosažení 2,5% 
snížení sil při válcování a nižší spotřeby kapaliny a 
energie. 

O 75 % NIŽŠÍ SPOTŘEBA MAZIVA: V jednom provozu 
pro povrchovou úpravu vedlo zavedení maziva 
Quaker Houghton na bázi kalcium sulfonátu ke 
snížení míry selhávání ložisek a nižší spotřebě 
maziva. 

O 38 % NÍŽ SPOTŘEBA KAPALINY NA CÍNOVÁNÍ: Jistý 
výrobce cívek z pocínované oceli dosáhl výrazného 
snížení úrovně kalu bez defektů bílých okrajů 
použitím Quaker Houghton MSA pro pocínované 
produkty.

PREVENCE POŽÁRŮ: Jeden dlouholetý výrobce 
začal používat žáruvzdornou hydraulickou kapalinu 
Quaker Houghton ve své elektrické obloukové 
peci, což vedlo k nižšímu výskytu požárů a jejich 
závažnosti ve srovnání s minerálními oleji.

Nabízíme širokou škálu služeb, které pokrokově uvažujícím ocelářským  
společnostem na světě zajistí ještě efektivnější a úspornější provoz.

Řešení, která optimalizují výkon
Řešení Quaker Houghton jsou normou v ocelářském 
průmyslu a prokázala se jako spolehlivá i v těch 
nejnáročnějších prostředích. 

K našemu kompletnímu sortimentu řešení patří:

• maziva pro odlévání, 

• čisticí prostředky,

• oleje pro válcování za studena,

• přípravky proti korozi,

• maziva,

• oleje pro válcování za tepla,

• žáruvzdorné hydraulické kapaliny,

•  průmyslová maziva pro údržbu,

• antikorozní oleje,

• řešení pro povrchovou úpravu,

• kapaliny na kalení,

• kapaliny na cínování.

QH Engineering  
Services

QH Equipment   
Solutions

QH FLUIDCARE™  

Managed Services
QH Technical  

Services

quakerhoughton.com | info@quakerhoughton.com © 2019 Quaker Houghton. All rights reserved.


